
Montant HT : 2 783 800,61 €

Montant HT : 4 063 042,70 €

Isabelle LAVIER CC du Gesnois Bilurien

Document généré le mardi 05 novembre 2024 à 12:00

﻿
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 05/11/24 05/11/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale      

JOUE Intégrale      

Classification CPV :
Principale : 85312110 - Services de crèches et garderies d'enfants

AVIS D'ATTRIBUTION DE CONCESSION

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU GESNOIS BILURIEN
M. André Pigné - Président
Parc des Sittelles
783 Route des Sittelles
72450 Montfort-le-Gesnois
Tél : 02 43 54 80 40
SIRET 20007268400018

Objet AVIS DE CONCESSION DE SERVICE PUBLIC POUR LA GESTION ET
L'EXPLOITATION DES CRÈCHES COMMUNAUTAIRES À COMPTER DU 1er
JANVIER 2025

Référence acheteur 2024-DSP EAJE

Services

Procédure Avis de concession

Code CPV principal 85312110 - Services de crèches et garderies d'enfants

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Nantes
6, allée de l'Ile-Gloriette
BP 24111 - 44041 Nantes - Cedex
Tél : 0240994600 - Fax : 0240994658
greffe.ta-nantes@juradm.fr

   

ATTRIBUTION

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 6846843 €

Lot 1 : La Maison des Lutins à Connerré (72160) / Le Mille Pattes à Montfort le Gesnois (72450)
Date de la décision d'attribution de la concession par l'autorité délégante : 17/10/24

Nombre d'offres reçues : 1

n° : 2024-DSP EAJE - Association Léo Lagrange Ouest 23 rue de l'Étoile
44615 Saint Nazaire
(montant prévisionnel de l'ensemble des sommes à percevoir par le délégataire, qu'elles soient liées ou
non au résultat de l'exploitation du service, et quelle que soit leur origine)
Le concessionnaire est une PME : NON

Lot 2 : Les Quéniaux à Lombron (72450) / Le Jardin des P'tits Loups à Saint Corneille (72460) / crèche Le
Breil sur Merize (72370)
Date de la décision d'attribution de la concession par l'autorité délégante : 17/10/24

Nombre d'offres reçues : 2

n° : 2024-DSP EAJE - Association Léo Lagrange Ouest 23 rue de l'Étoile
44615 Saint Nazaire
(montant prévisionnel de l'ensemble des sommes à percevoir par le délégataire, qu'elles soient liées ou
non au résultat de l'exploitation du service, et quelle que soit leur origine)
Le concessionnaire est une PME : NON

  Envoi le 05/11/24 à la publication

05/11/2024 12:00 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1469678&typeAvis=ATTR&C… 1/2

http://cc-gesnoisbilurien.fr/
http://cc-gesnoisbilurien.fr/
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


Marches-Publics.info V9.7

05/11/2024 12:00 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1469678&typeAvis=ATTR&C… 2/2


